

KALENDARZ PRACY SZKOŁY W I SEMESTRZE ROKU SZKOLNEGO 2015/2016

Wrzesień	
1 IX	Wojewódzka Inauguracja Nowego Roku Szkolnego 2015/2016
15 - 16 IX	Lubelski Salon Maturzystów
16 – 17 IX	Zebrania z Rodzicami, zebranie Prezydium Rady Rodziców, zebranie komitetu studniówkowego
19-25 IX	Lubelski Festiwal Nauki
IX	Zajęcia integracyjne dla uczniów klas pierwszych
26 IX	Pielgrzymka maturzystów na Jasną Górę
30 IX	Termin złożenia przez uczniów klas III wstępnej deklaracji o przystąpieniu do egzaminu maturalnego wraz z załącznikami
Październik	
1 X	Międzynarodowy Dzień Ludzi Starszych Impreza artystyczna dla podopiecznych Miejskiego Centrum Usług Socjalnych im. Jana Pawła II.
9 X	Otrzęsiny pierwszoklasistów
12 X	Plakatowa akcja informacyjna: Powstanie KEN, historia polskiego szkolnictwa, wybitni nauczyciele, Tajne Nauczanie
13 X	Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uroczyste ślubowanie pierwszoklasistów
14 X	Święto Edukacji Narodowej. Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
22 X	Konsultacje dla rodziców 16.30 – 17.30
23 X	Plakatowa akcja informacyjna: Rok 2015 rokiem mapy
Listopad	
12 XI	Akademia z okazji rocznicy Odzyskania Niepodległości
11 XI	Święto Niepodległości. Dzień ustawowo wolny. Udział w uroczystościach miejsko-powiatowych
13 XI	Międzynarodowy Dzień Tolerancji – akcja informacyjna + organizacja zajęć z instytucją zewnętrzną
19 XI	Wywiadówka śródkresowa 16.30 – klasy III, 17.30 – klasy I i II
Grudzień	
1 XII	Światowy Dzień Walki z AIDS – plakatowa akcja informacyjna + organizacja spotkania z instytucją zewnętrzną
4 XII	Charytatywny turniej mikołajkowy o puchar dyrektora szkoły w piłce siatkowej.
XII	Akcje charytatywne: Polacy rodakom, Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę, paczki mikołajkowe dla domu dziecka
11 XII	Międzynarodowy Dzień Praw Człowieka – plakatowa akcja informacyjna + organizacja spotkania z instytucją zewnętrzną.
	Szkolny konkurs wiedzy o szkole i patronie dla uczniów klas pierwszych
	Ogólnoskolny konkurs na film o szkole.
18 XII	Święto Patrona Szkoły
22 XII	Ogólnoskolny opłatek, spotkanie pracowników. Podsumowanie akcji charytatywnych
23 –31 XII	Ferie świąteczne
Styczeń	
1 I	Nowy Rok, dzień wolny od zajęć
6 I	Święto Trzech Króli. Dzień ustawowo wolny
7 I	Poinformowanie uczniów o przewidywanych ocenach śródrocznych w tym ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania
8 I	Akcja plakatowa: Trudne zadania nie są trudne. Rozwiązywanie ciekawych zadań i problemów: matematyka, fizyka, chemia
11 I	Konsultacje dla rodziców wszystkich klas. 16.30 – 17.30. Ostateczne poinformowanie rodziców uczniów o przewidywanych ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania
15 I	XV Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastoralek
	VII Ogólnoskolny Dzień Kultury i Mediów w ramach Obchodów Światowego Dnia Mediów
	Akcja informacyjna: Literacka Nagroda Nike
22 I	X Dzień Zwierzoluba – finał akcji edukacyjno - charytatywnej
	Ostateczne wystawienie ocen klasyfikacyjnych śródrocznych do godziny 15.00. Koniec I semestru.
25 I	POCZĄTEK II SEMESTRU.
28 I	Zebranie śródkresowe. 16.30 – klasy III, 17.30 – klasy I i II.